Em Atendimento As Demandas Da Secretaria Municipal De Saúde. Assinatura: 09/06/2025.
Vigência: prazo de vigência da contratação terá sua duração de 03 (três) meses iniciando-
se com a assinatura do presente contrato 09/06/2025 a 09/09/2025. Valor: O valor total da
contratação é de R$ 59.590,00 (Cinquenta e nove mil, quinhentos e noventa reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 018/2025 SECULT Objeto: Locação de sonorização, iluminação e
outros para realização de eventos da secretaria de Cultura de Rondon do Pará, Data
de assinatura: 10/06/2025 Contratante:

[...]

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO ARMADO
DA RUA SANDOVAL PAMPLONA, NO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO ARARÍ - PA, conforme
discriminado no projeto básico de engenharia, edital e seus anexos. EMPRESA VENCEDORA: Y M
GORAYEB SANTOS, CNPJ 29.520.539/0001-53. VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 504.570,18
(Quinhentos e quatro mil quinhentos e setenta reais e dezoito centavos). Informações
completas no site: https://www.tcm.pa.gov.br/portal-dojurisdicionado/sistema/geo-obras e no
Portal do município: https://santacruzdoarari.pa.gov.br/

Santa Cruz do Arari-PA, 12 de junho de 2025.
NICOLAU EURÍPEDES BELTRÃO PAMPLONA

[...]

68.040-050.

Aquisição Cateter Urinário Lubrificado Speedicath Compact C/ Bolsa Feminino
Coloplast Para Atender as Demandas Judiciais dos Processo nº 0064133-09.2015.814.0051
da Secretaria Municipal de Saúde de Santarém-Pará. Valor Total da Contratação: R$
100.072,80 (cem mil e setenta e dois reais e oitenta centavos). Local: Portal de Compras
Públicas - www.portaldecompraspubcas.com.br. Data da Sessão de 18 de junho de 2025
horário da Fase de Lances das 9:00h até 15:00h. Critério de Julgamento: Menor preço por
Item. Preferência Me/Epp/Equiparadas:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2024-SEMSA. Objeto: Aquisição de Serviços
Gráficos Para Atenção Primária a Saúde. CONTRATO Nº 042/2025-SEMSA. Partes: Secretaria
Municipal de Saúde e a Empresa TC Comércio de Serviços e Tecnologia Eireli - Epp, CNPJ
nº 07.679.989/0001-50, valor do contrato R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos
reais). Vigência: 12 (doze) meses, 03 de junho de 2025 à 03 de junho de 2026.

Origem: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2025. Objeto: Contratação de Direta Para Aquisição
e Instalação de Circuito de Monitoramento do Hospital Municipal de Santarém e no Pronto
Socorro Municipal. CONTRATO Nº 046/2025-SEMSA. Partes: Secretaria Municipal de Saúde
e a Empresa A. L. de Oliveira, CNPJ: 23.395.972/0001-28, valor do contrato: R$ 25.440,00
(vinte e cinco mil e quatrocentos e quarenta reais). Vigência: 12 (doze) meses, a contar da
data de assinatura.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 253/2022. Chamamento Público n° 023/2022 -.
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: I M P Serviços Médicos Ltda -